
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

Щ . / / . м ? л /

Про надання дозволу на списання 
основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання від 
23.09.2021 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів, інших необоротних 

матеріальних активів з балансу Квітневої початкової школи Коростишівської 
міської ради в кількості 161 штук на суму 8038,51 грн. відповідно додатку.
2. Директору Квітневої початкової школи Коростишівської міської ради 
Войтенко Л.В. оформити списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення Коростишівської міської ради 

шістнадцятої сесії восьмого скликання 
(друге пленарне засідання) 

ЄІЄ. //  №  Ж?

Перелік основних засобів, інших необоротних матеріальних активів

№

п/п
Інвентаризаційний
номер

Назваоб'єкта Ріквведення
в
експлуатацію

Кількість Балансовавартість
(грн.)

1 10130006 х л і в  ш к о л и 1954 1 284,00
2 10140003

с т і л
ДЕМ О Н С ТРА ТИ ВН И Й

1980 1 159,00

3 10140014
ТЕЛЕСКОП
М А КС У ТО ВА

1980 1 131,00

4 10140004
с и с т .  д л я  
ПІДКЛЮ Ч. в о д и

1985 1 1396,00

5 10140001 БАЯН  ПОЛІССЯ 1983 1 119,00
6 11130004 СТОЛИ РІЗНІ 1978 20 511,28
7 11130005 СТОЛИ П А РТИ 1980 20 743,00
8 11130006 СТІЛ 2Х  ТУМ БНИЙ 1980 2 128,00
9 11130007 Ш КАФ И РІЗНІ 1978 24 1543,72
10 11130012 ЛІЖ КО ДИТЯЧЕ 1975 10 700,00
11 11130016 СТІЛЬЦІ н/м 1978 4 42,49
12 11130017

У М И В А Л ЬН И К  3
м о й к и

1988 2 900,00
13 11130018 ДО Ш КА  КЛ АСН А 1980 2 6,60
14 11130019 П А РТА  Ш КІЛЬНА 1984 7 7,00
15 11130021 ДО Ш КА  КЛ А СН А 1984 1 15,00
16 11130022 ТУМ БОЧКА 1986 3 60,00
17 11130023 ДО Ш К А  КЛ А СН А 1988 1 15,00
18 11130024 ДО Ш К А  КЛ А С Н А 1988 1 15,00
19 11130026 ДО Ш К А  КЛ А СН А 1984 1 15,00
20 11130027 ДО Ш К А  КЛ АСН А 1980 2 27,00
21 11130028 ДО Ш КА  КЛ А СН А 1984 1 15,00
22 11130029 ДО Ш К А  КЛ АСН А 1984 2 30,00
23 11130030 ДО Ш К А  КЛ А СН А 1984 1 15,00
24 11130036 НО Ж О ВКА 1987 5 15,91
25 11130042 МИШ І 2002 3 15,00
26 11130043 КЛ А ВІА ТУ РА 2002 3 30,00
27 11130044 К О М П Ю Т Е Р  

( с и с т е м н и й  б л о к )
2002 3 600,00



28 1 1 1 3 0 0 4 5
М О Н І Т О Р  Р Л О У І Е У /  

7 8 6 Ц
2002 1 100.00

29 1 1 1 3 0 0 4 5
М О Н І Т О Р  Р І І О У І Е Р /  

5 7 2 И
2002 1 100.00

З О 1 1 1 3 0 0 4 5
М О Н І Т О Р  М А Х Т Е С Н  
Х Т - 7 8 6 1

1998 1 100.00

31 1 1 1 4 0 0 0 1
Ж И Л Е Т И

Е С Т Р . Х Л О П Ч А Ч І
1998 5 23,20

32 1 1 1 4 0 0 0 2
С П І Д Н И Ц І  

Е С Т Р .Д І В Ч А Ч І
1998 6 17,75

33 1 1 1 4 0 0 0 3 С А Р А Ф А Н 1998 4 21,42

34 1 1 1 4 0 0 0 4 Ж И Л Е Т И 1998 10 53.10
35 1 1 1 4 0 0 0 6

Ш Т А Н И  

Х О Р .Х Л О П Ч А Ч І
1998 10 84.04

Разом 161 8038,51




